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VENTE de SAPINS de NOEL

Comme les autres années, l’APE organise sa vente de Sapins et couronnes 

de Noël.  Rien de plus simple pour vous :

· Retourner le coupon via les enseignants avant vendredi 18/11
· Joindre un chèque du montant correspondant à l’ordre de l’ « APE »

· Venir chercher votre sapin le samedi 10/12 dans la cour de l’ACEJ de Grésy entre 10h30 et 12h30                                                         

NB : La Fête de Noël aura lieu le dimanche 04/12 à la salle polyvalente.
--(-------------------------------------------------------

coupon commande 

Nom - Prénom de l’enfant :  ______________________ Classe ______
N° de téléphone de la famille :    ________________________________
Adresse mail de la famille :         ________________________________ 
Sapin type Nordmann
Sapin type Epicea
Taille (cm)
Prix euro
Qté
Taille (cm)
Prix euro
Qté
80/100
19 
80/100
13
100/125
25
100/150
16
125/150
30
150/200
19
150/175
38
200/250
25
175/200
48
TOTAL
200/250
58
Ce prix comprend les croisillons

Couronne de porte ou table : nue

Couronne décorée
Taille

Prix euro
Qté
Taille 

Prix euro
Qté
Ø 15
12
Ø 15
14
Ø 30
20
Ø 30
25
Ø 50
32
Ø 50
40
TOTAL

TOTAL
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